GÓP§,q
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂrvranÁ úuulclPAL DE cAcERES
Ofício no 74ll20Zr - SL/CMC. Cáceres - MT, 22 dejuúo de2021"

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em sessão ordinaria do dia 2l de

juúo de202l.

o presidente desta casa Legislativa, que a este- subscreve, vem, à presença de vossa

Seúoria, encaminhar cópia da rndicaçeà-;; 4g}t202l, aprov.1d1 na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria dos ilustres u"r.udàr", Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB' Domingos

oliveira dos santos - pSB, tvturrgu nosa - PSB e Celso Sitva (Eng'o Celso Silva) -
REPUBLICANOS com emendas verbais:

Temútica: ,,IncJica ao Executivo Municipal, co.m cópia,a

Secretaria de Saúde, necessidade de inclusão dos

fun'c i o nár i o s de s up er mer c ado s, fr ent.i st a s' e nt r e gador e s de

'íat , água e baniários no grupo prioritário de vacinação
"contra

a COVIDlg em Cáceres'"

Emencla Verbal: "solicitando a inclusão de Garçons e

Açougueiros. "

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS

Prefeita MuniciPal
Prefeitura MuniciPal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT'

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

dos Sontos
Municipal de Cáceres

EP: 78'210-056

Fone: (065) ZZZZ-;iol - Fax: (065) 3223-6862- Site: hltps://wrvu'.caceres'-rnt'leg'br/

Srref,eiturral iVlunicipa I de
C;er::'"r,